14/01/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Profissional(ais) do Setor Artístico:
SOLANGE ALMEIDA E BANDA MUSICAL, que tem como objetivo,
abrilhantar [apresentar-se] a(s) Festividade(s) de Santos Reis 2020
deste município, evento aberto ao grande público, programado(a)
[previsto(a)] para o período de: 03, 04 e 05 de Janeiro de 2020,
através de Apresentação Artística (atração específica) programada
para o dia 03 de Janeiro de 2020. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação nº IN00008/2019. DOTAÇÃO: Recursos
do ORÇAMENTO DE 2020:
02.06.13.392.2015.2.054.3.3.90.39.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até
o final do exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00001/2020 - 03.01.20 -
SOL PRODUCAO E ADMINISTRACAO ARTISTICA LTDA - R$
70.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Profissional(ais) do Setor Artístico: HENRY
FREITAS E BANDA MUSICAL, que tem como objetivo, abrilhantar
[apresentar-se] a(s) Festividade(s) de Santos Reis 2020 deste município,
evento aberto ao grande público, programado(a) [previsto(a)] para o
período de: 03, 04 e 05 de Janeiro de 2020, através de Apresentação
Artística (atração específica) programada para o dia 03 de Janeiro de
2020. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº
IN00009/2019. DOTAÇÃO: Recursos do Orçamento de 2020:
02.06.13.392.2015.2.054.3.3.90.39.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00002/2020 - 03.01.20 -
HENRY FREITAS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - R$ 20.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Profissional(ais) do Setor Artístico: SAMYRA
SHOW E BANDA MUSICAL, que tem como objetivo, abrilhantar
[apresentar-se] a(s) Festividade(s) de Santos Reis 2020 deste município,
evento aberto ao grande público, programado(a) [previsto(a)] para o período
de: 03, 04 e 05 de Janeiro de 2020, através de Apresentação Artística
(atração específica) programada para o dia 04 de Janeiro de 2020.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00010/2019.
DOTAÇÃO: Recursos do Orçamento de 2020:
02.06.13.392.2015.2.054.3.3.90.39.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até o final

do exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00003/2020 - 03.01.20 - SAMYRA
SHOW GRAVACOES, EDICOES MUSICAIS E EVENTOS LTDA - R$
30.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Profissional(ais) do Setor Artístico: LUKA BASS E
BANDA MUSICAL, que tem como objetivo, abrilhantar [apresentar-se] a(s)
Festividade(s) de Santos Reis 2020 deste município, evento aberto ao
grande público, programado(a) [previsto(a)] para o período de: 03, 04 e 05
de Janeiro de 2020, através de Apresentação Artística (atração específica)
programada para o dia 04 de Janeiro de 2020. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação nº IN00011/2019. DOTAÇÃO: Recursos do
Orçamento de 2020: 02.06.13.392.2015.2.054.3.3.90.39.00.00.00.00.1001.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00004/2020 - 03.01.20 - SIM SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FESTAS,
EVENTOS E FORMATURAS - R$ 25.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Profissional(ais) do Setor Artístico: DUQUINHA E
BANDA ABRA A MALA E SOLTA O SOM, que tem como objetivo, abrilhantar
[apresentar-se] a(s) Festividade(s) de Santos Reis 2020 deste município,
evento aberto ao grande público, programado(a) [previsto(a)] para o período
de: 03, 04 e 05 de Janeiro de 2020, através de Apresentação Artística
(atração específica) programada para o dia 05 de Janeiro de 2020.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00012/2019.
DOTAÇÃO: Recursos do Orçamento de 2020:
02.06.13.392.2015.2.054.3.3.90.36.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até o final
do exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00005/2020 - 03.01.20 - José Simplício -
R$ 12.000,00.

14/01/2020

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Profissional(ais) do Setor Artístico: EVALDO
FREIRE E BANDA MUSICAL, que tem como objetivo, abrilhantar
[apresentar-se] a(s) Festividade(s) de Santos Reis 2020 deste município,
evento aberto ao grande público, programado(a) [previsto(a)] para o período
de: 03, 04 e 05 de Janeiro de 2020, através de Apresentação Artística
(atração específica) programada para o dia 05 de Janeiro de 2020.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00013/2019.
DOTAÇÃO: Recursos do Orçamento de 2020:
02.06.13.392.2015.2.054.3.3.90.36.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até o final
do exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00006/2020 - 03.01.20 - GERIVALDO
FREIRE DO NASCIMENTO - R$ 6.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de serviços técnicos e especializado em
assessoria técnica junto a Comissão Permanente de Licitação, bem
como, ao Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, no cumprimento das leis
vigentes e pertinentes, durante o exercício financeiro de 2020.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00014/2019.
DOTAÇÃO: Recursos do Orçamento Financeiro de 2020:
02.02.04.122.1003.2.006.3.3.90.39.00.00.00.00.1001
02.03.04.122.1003.2.008.3.3.90.39.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00009/2020 - 08.01.20 -
ERIVELTO DA SILVA FERNANDES 04195151430 - R$ 30.000,00.

  ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Serviços Técnicos e Especializados de
Assessoria Jurídica, para atender as necessidades administrativas desta
edilidade, durante o exercício de 2020. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação nº IN00015/2019. DOTAÇÃO: Recursos do
Orçamento Financeiro de 2020:
02.02.04.122.1003.2.006.3.3.90.39.00.00.00.00.1001
02.03.04.122.1003.2.008.3.3.90.39.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00010/2020 - 08.01.20 -
LEOMAR DA SILVA COSTA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
- R$ 57.600,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Serviços Técnicos e Especializados de
Assessoria Jurídica, para atender as necessidades administrativas
desta edilidade, durante o exercício de 2020. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação nº IN00017/2019. DOTAÇÃO: Recursos de
2020: 03.01.09.122.1005.2.068.3.3.90.36.00.00.00.00.1430.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00012/2020 - 10.01.20 - ROBERTO FELIPE DA SILVA CARDOSO -
R$ 52.800,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de serviços técnicos e especializados na Área
Contábil, destinado a atender as necessidades administrativas desta
edilidade, durante o exercício financeiro de 2020. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00016/2019. DOTAÇÃO:
Recursos 2020: 03.01.09.122.1005.2.068.3.3.90.39.00.00.00.00.1430.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00011/2020 - 10.01.20 - MACEDO CONTABILIDADE E AUDITORIA
PUBLICA LTDA - R$ 84.000,00.

14/01/2020